鞍山森远路桥股份有限公司 关于入选服务型制造示范企业的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018年9月20日,鞍山森远路桥股份有限公司(以下简称"公司")在巨 潮资讯网公告了《关于拟入选服务型制造示范企业的公告》(公告编号 2018-043), 该信息已过公示期。2018年10月10日工业和信息化部办公厅在网站上发布了 "工业和信息化部办公厅关于公布第二批服务型制造示范名单的通知",公司正 式入选为服务型制造示范企业。

服务型制造是伴随制造业转型升级发展而来的新制造模式,是制造业转型升 级的重要方向,也是推进工业供给侧结构性改革的重要途径之一。近年来,公司 持续深入推进制造业与服务业全方位、宽领域、深层次融合发展,在创新探索和 实践经验方面卓有成效。入选服务型制造示范企业是对公司进行制造业向服务业 转型成果的充分肯定。未来, 公司将加速科技成果转化步伐, 依托"以技术为核 心,以资本为载体"理念,积极拓展全产业链服务,打造价值链,进一步推动公 司提高服务型制造的整体发展水平,从而使公司整体业绩得以提高。

特此公告。

鞍山森远路桥股份有限公司董事会 2018年10月12日

